
EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EOT Showmanagement GbR1. 

Raissa1 53 Klotz, Leonie 90005 13248

Silent Toptender2 64 Kuper, Nele Eline 90006 27227

Simon3 84 Löser, Laura Jasmin 90009 28743

Jerry4 41 Machill, Milan Maria 90004 90001

Max4 75 Adrian, Zoé 90007 90006

Bounty4 79 Spiecker, Melisse Lara 90008 28239

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Peppy Dun Badger1 36 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 75WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 74,5WSTF

Whiz N Bonanza3 81 Jansen, Annett 12166 26960 3 72XWSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 101 Kober, Kerstin 20857 21486 2 70,5WSTF

JL Smart5 68 Holtmann, Claudia 21571 20465 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raissa1 51 Schenk, Sabine 15650 13248 144WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 68,5WSTF

Power Of Bonanza2 67 Jansen, Annett 12166 21533 4 66WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 101 Kober, Kerstin 20857 21486 3 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunray-Ranch Albert Schulz
1. : 15,- 2.: 10,- 3.: 5,-

1. 

Oaks Holly Nic1 39 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 70,5XWSTF

SR Peppy Dun Badger2 36 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 70WSTF

Mr Dun It In3 7 Fichtel, Holger 10923 26727 3 69,5WSTF
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One Tuff Ruf3 40 Schulz jun., Albert 13530 31774 3 69,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn5 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Way Out West1. 

Whiz N Bonanza1 81 Jansen, Annett 12166 26960 6 77XWSTF

My Skippa Dandy Dawn2 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 76WSTF

Bounty3 78 Spiecker, Silvia 25011 28239 4 73,5WSTF

Oaks Holly Nic4 39 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 73XWSTF

Raissa5 50 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2 70,5WSTF

JL Smart6 68 Holtmann, Claudia 21571 20465 1 70WSTF

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 74 Adrian, Monika 17197 28444 4WSTF

Raissa2 50 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3WSTF

My Skippa Dandy Dawn3 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 2WSTF

Just Say Radical4 61 Twittmann, Jessica 25649 30087 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 81 Jansen, Annett 12166 26960 5 75XWSTF

Raissa2 50 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 4 73WSTF

Doctor Rockit3 22 Balschun, Christina 15828 26798 3 73WSTF

JL Smart4 68 Holtmann, Claudia 21571 20465 2 72WSTF

Bounty5 78 Spiecker, Silvia 25011 28239 1 72WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kopfstück Reitsportservice Klos1. 

My Skippa Dandy Dawn1 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 65WSTF

SR Peppy Dun Badger2 36 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 63WSTF

Whiz N Bonanza3 81 Jansen, Annett 12166 26960 3 58XWSTF

JL Smart4 68 Holtmann, Claudia 21571 20465 2 54WSTF

Hot a Max5 14 Glenszczyk, Edith 16333 22506 1 40WSTF
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Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 18 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF

SR Peppy Dun Badger2 36 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4WSTF

Doctor Rockit3 22 Balschun, Christina 15828 26798 3WSTF

Milo4 103 Drüker, Nicole 15653 26699 2WSTF

JL Smart5 68 Holtmann, Claudia 21571 20465 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Charlies1 91 Wegner, Letizia 27052 29853 5 68,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 101 Kober, Kerstin 20857 21486 4 6,5WSTF

Irish Delta Lady3 52 Meinl, Lena 25583 27816 3 58WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter von EOT Showmanagement1. 

Peppys Funny Lynx1 63 Schreiner, Anna 20788 29793 5 70,5WSTF

Raissa2 51 Schenk, Sabine 15650 13248 4 70WSTF

Cee Her Taris Star3 47 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 68,5WSTF

Junior 1074 83 Rehkemper, Sandra 18152 21072 2 67,5WSTF

Doolins Naduah5 54 Meinl, Lena 25583 24800 1 67XWSTF

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamblers Lucky Wimpy1 101 Kober, Kerstin 20857 21486 5 69,5WSTF

Peppys Funny Lynx2 63 Schreiner, Anna 20788 29793 4 68,5WSTF

Cee Her Taris Star3 47 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 68WSTF

Silent Toptender4 48 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2 62WSTF

Raissa5 51 Schenk, Sabine 15650 13248 1 62WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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Cee Her Taris Star1 47 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 55WSTF

Doolins Naduah2 54 Meinl, Lena 25583 24800 4 48XWSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 101 Kober, Kerstin 20857 21486 3 47WSTF

Silent Toptender4 48 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2 42WSTF

Dirty Doc Daniel5 31 Patschkowski, Nicole 14952 22335 1 32WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Funny Lynx1 63 Schreiner, Anna 20788 29793 5WSTF

Doolins Naduah2 54 Meinl, Lena 25583 24800 4XWSTF

Silent Toptender3 48 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 3WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 101 Kober, Kerstin 20857 21486 2WSTF

Dirty Doc Daniel5 31 Patschkowski, Nicole 14952 22335 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doolins Naduah1 54 Meinl, Lena 25583 24800 4XWSTF

Junior 1072 83 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3WSTF

Just Say Radical3 45 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne2 2 Frei, Christiane 28224 29406 133WSTF

Obelix3 69 Lorei, Talina 30976 32650 61RHLD

Rosi Goes West4 24 Nolte, Dagmar 30328 23603 40NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 55 Scholle, Peter 29642 30884 4 61,5WSTF

The Cricket King2 30 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anna Schreiner Westerntraining
1. : 15,- 2.: 10,- 3.: 5,-

1. 
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Watch Mickey Mouse1 5 Lukas, Anke 28547 11480 6 71,5WSTF

SR Skewbald Peppy2 19 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5 71WSTF

Dakota King Blackjack3 26 Lorger, Jessica 21809 31395 4 70,5WSTF

Rocco Coolino4 35 Raffenberg, Katrin 5465 28874 3 70WSTF

Kishas Skip5 102 Mohrhauer, Michaela 17715 90007 2 68,5WSTF

Mistery`s Valentino6 56 Hönisch, Monika 27392 29485 1 68WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kishas Skip1 102 Mohrhauer, Michaela 17715 90007 5WSTF

Milo2 80 Miller, Kerstin 27876 26699 4WSTF

SR Skewbald Peppy3 19 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3WSTF

Warlok4 12 Huelmann, Sonja 29332 30909 2WSTF

Dakota King Blackjack5 26 Lorger, Jessica 21809 31395 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

World of Tack1. 

Obelix1 69 Lorei, Talina 30976 32650 5 70RHLD

Dakota King Blackjack2 26 Lorger, Jessica 21809 31395 4 69,5WSTF

The Cricket King3 30 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 69RHLD

Mister Little T Joker4 99 Markus, Doreen 17725 19493 2 59WSTF

Mister DJ5 92 Mayer, Cordula 1821 8131 1 58WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Mijo de la Luna1 60 De Goede, Karin 23652 28443 6 54WSTF

Kishas Skip2 102 Mohrhauer, Michaela 17715 90007 5 53WSTF

Rocco Coolino3 35 Raffenberg, Katrin 5465 28874 4 50WSTF

Milo4 80 Miller, Kerstin 27876 26699 3 47WSTF

Rudi5 4 Horstkötter, Claudia 30464 32363 2 47WSTF

Dakota King Blackjack6 26 Lorger, Jessica 21809 31395 1 42WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JEMAKO Monika Adrian
1. : 15,- 2.: 10,- 3.: 5,-

1. 

Kishas Skip1 102 Mohrhauer, Michaela 17715 90007 6WSTF

Warlok2 12 Huelmann, Sonja 29332 30909 5WSTF
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Milo3 80 Miller, Kerstin 27876 26699 4WSTF

SR Skewbald Peppy4 19 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3WSTF

Rocco Coolino5 35 Raffenberg, Katrin 5465 28874 2WSTF

Astwoodcourt Superstar6 100 Averwald, Thomas 27377 28283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melody1 8 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 4 64,5WSTF

RR Magnolia Bar2 38 Beier, Vivien 28246 28406 3 61,5WSTF

Cody`s Smart Sky3 93 Teller, Christina 29317 30425 2 58WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayka1 70 Pichel, Angela 28686 29036 5WSTF

Nepomuk2 73 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 4WSTF

RR Olena Peppy San3 57 Trippler, Cornelia 30770 29918 3WSTF

Nuramon4 72 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 90003 2WSTF

Cody Bueno Kiss5 11 Buhla, Lena 25708 25708 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 65 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5 71,5WSTF

Jess Jermaine2 10 Mecklenborg, Lea 30565 32237 4 67,5WSTF

Hollywoods Penny Lane3 66 Appelhoff, Theresa Mari 28245 30121 3 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Jackie Sun1 44 Venjakob, Ida 30162 19020 5 68,5WSTF

Oaks Golden Devil2 65 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4 67,5WSTF

Man Olenas Hobbit3 43 Pliet, Gianna 29654 19613 3 67,5WSTF

Hollywoods Penny Lane4 66 Appelhoff, Theresa Mari 28245 30121 2 65,5WSTF

Nepomuk5 73 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 1 62,5WSTF
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Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Penny Lane1 66 Appelhoff, Theresa Mari 28245 30121 5WSTF

Cody Bueno Kiss2 11 Buhla, Lena 25708 25708 4XRHLD

Genuine Jackie Sun3 44 Venjakob, Ida 30162 19020 3WSTF

Oaks Golden Devil4 65 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 2WSTF

MAX5 85 Radtke, Carina 90010 90004 1

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Moonlight Skippy1 86 Neugebauer, Sabine 28255 29154 5 70,5WSTF

Melody2 8 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 4 69,5WSTF

Felix3 71 Fallant, Laura 31002 32482 3 67WSTF

Bijou4 42 Beutler, Korinna 30800 32298 2 64WSTF

Dancer Jim Freckles5 49 Rölfer, Hildegard 1815 27625 1 67WSTF

N Joy The Ride5 77 Sonnabend, Henrike 30475 32682 1 3WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein n-saddle shop1. 

Bijou1 42 Beutler, Korinna 30800 32298 5 68WSTF

Poco Be Forever2 17 Müller, Monika 23992 23833 4 68WSTF

Melody3 8 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 3 60WSTF

Bayka4 70 Pichel, Angela 28686 29036 2 53,5WSTF

Felix5 71 Fallant, Laura 31002 32482 1 51WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosi Goes West1 24 Nolte, Dagmar 30328 23603 5 39NS/H

Kenny Little2 33 Jakat, Andrea 28302 29493 4 36WSTF

Poco Be Forever3 62 Schäfer, Michelle 28248 23833 3 30WSTF

Simon4 25 Löser, Michaela 30469 28743 2 26WSTF
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melody1 8 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 5WSTF

Poco Be Forever2 62 Schäfer, Michelle 28248 23833 4WSTF

Simon3 25 Löser, Michaela 30469 28743 3WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hafter EOT Showmanagement1. 

Tivis Gin Bar1 20 Henseleit, Lisa Marit 28857 19472 5 41WSTF

Oaks Golden Devil2 65 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4 38WSTF

RR Magnolia Bar3 38 Beier, Vivien 28246 28406 3 37WSTF

SR Peppy Dun Badger4 37 Westphal, Michelle 28252 23467 2 31WSTF

Cody Bueno Kiss5 11 Buhla, Lena 25708 25708 1 24XRHLD

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein n-saddle shop1. 

RR Olena Peppy San1 57 Trippler, Cornelia 30770 29918 5 39WSTF

Tivis Gin Bar2 15 Bosse, Verena 90002 19472 4 37

Heavens Little Jewel3 34 Oberschachtsiek, Nicole 30945 31304 3 22WSTF

Tacos Euro Chex4 27 Gieselmann, Mona 90003 12438 2 25

Nuramon5 72 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 90003 1 21WSTF

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heavens Little Jewel1 34 Oberschachtsiek, Nicole 30945 31304 5 70WSTF

Avalon2 29 Kückels, Silke 23713 32792 4 69WSTF

Tacos Euro Chex3 27 Gieselmann, Mona 90003 12438 3 66

RR Olena Peppy San4 57 Trippler, Cornelia 30770 29918 2 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivis Gin Bar1 15 Bosse, Verena 90002 19472 5 70,5
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Heavens Little Jewel2 34 Oberschachtsiek, Nicole 30945 31304 4 69WSTF

Adlerfürst3 94 Frese, Eva 90012 90005 3 63,5

Avalon4 29 Kückels, Silke 23713 32792 2 61,5WSTF

RR Olena Peppy San5 57 Trippler, Cornelia 30770 29918 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heavens Little Jewel1 34 Oberschachtsiek, Nicole 30945 31304 5WSTF

Tacos Euro Chex2 27 Gieselmann, Mona 90003 12438 4

RR Olena Peppy San3 57 Trippler, Cornelia 30770 29918 3WSTF

Avalon4 29 Kückels, Silke 23713 32792 2WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fly Away1 13 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 36WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sandokan1 105 Paprsik, Franziska 90014 90008

Fly Away2 13 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844WSTF
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